ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 сентября 2018 г. № 1051

М О С К В А

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 28 августа 2014 г. № 867

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В постановлении Правительства Российской Федерации

от 28 августа 2014 г. № 867 "Об аварийно-спасательных работах"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 36, ст. 4851)
слова "к аварийно-спасательным работам" заменить словами действия,
направленные на спасение людей, материальных и культурных ценностей,
защиту окружающей среды в зоне радиационной аварии, локализацию
(ликвидацию) очагов радиоактивного загрязнения, к видам аварийно-
спасательных работ".

Д.Медведев

3836056

сертификат пвх

Источник

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1472.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798212.htm